
        Kikół, dnia 06.08.2021 r.  

Gmina Kikół 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania inwestycyjnego                                 

pn.: „Remont – termomodernizacja wraz z wyposażeniem istniejącej świetlicy wiejskiej 

w Ciełuchowie” 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00135126/01 z dnia 2021-08-03 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019, ze zm.) Zamawiający Gmina Kikół udziela odpowiedzi 

na zadane pytanie, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

W udostępnionej dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego brakuje przedmiarów 

robót z poszczególnych branż.  

Odpowiedź 1 

Zamawiający omyłkowo nie załączył przedmiarów robót z poszczególnych branż. 

Dokumentacja została uzupełniona. 

Pytanie 2 

W udostępnionej dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego brakuje projektów 

budowlanych z poszczególnych branż.  

Odpowiedź 2 

Zamawiający omyłkowo nie załączył projektów budowlanych. Dokumentacja została 

uzupełniona. 

Pytanie 3 

Prosimy o dokładne sprecyzowanie informacji na temat dokumentów jakie należy przedłożyć 

wraz z ofertą na dzień składania, a które w późniejszym terminie. W dokumentacji SWZ nie 

jest to dokładnie wyjaśnione. Ponadto w formularzu ofertowym na końcu widnieje zapis o 

następującej treści: Załącznikami do formularza ofertowego są: kosztorysy ofertowe, wykaz 



wyposażenia świetlicy, co w SWZ nie ma o tym jakiejkolwiek zmianki. Czy również należy 

je załączyć wraz z ofertą. 

Odpowiedź 3 

W rozdziale XIII SWZ w pkt. 2 jest zapis następującej treści: „Do oferty Wykonawca 

zobowiązany jest dołączyć formularz ofertowy wraz z załącznikami, stanowiący Załącznik             

nr 1 do SWZ, aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw wykluczenia – 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ; oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ; zobowiązanie podmiotu 

udostępniającego zasoby – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ – jeżeli dotyczy. Natomiast 

rozdział XV precyzuje podmiotowe środki dowodowe do których złożenia Zamawiający 

wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż dokonał korekty formularza ofertowego (Załącznik nr 1) usuwając zapis o 

następującej treści: „Załącznikami do formularza ofertowego są: kosztorysy ofertowe, wykaz 

wyposażenia świetlicy”. Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XXXV pkt. 6 kosztorysy 

ofertowe będą wymagane przed podpisaniem umowy od Wykonawcy, którego oferta została 

najwyżej oceniona. 

Pytanie 4 

W udostępnionym przez Zamawiającego dokumencie – „Wykaz wyposażenia świetlicy 

wiejskiej” – załącznik nr 16 w poz. 26 odnoszący się do parametrów zmywarki uniwersalnej, 

wyparzarki jest błąd, ponieważ wprowadzony parametr odnosi się do lodówki.  

Odpowiedź 4 

Zamawiający omyłkowo wykazał parametry lodówki zamiast zmywarki. Skorygowano 

Załącznik nr 16 Wykaz wyposażenia świetlicy wiejskiej poz. 26 wpisując odpowiednie 

parametry odnoszące się do zmywarki uniwersalnej wyparzarki. 

 

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających                             

się o udzielenie zamówienia. 

 Pozostałe treść SWZ nie ulega zmianie. 
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